
Id: BMZDB-DBGQP-VMSYT-XUNOK-NCYGI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/389/2010
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie: zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Kalwarii Zebrzydowskiej 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zmianami/, w związku z art.39 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o Zakładach Opieki 
Zdrowotnej / Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz.89 z późn. zmianami/ 

Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kalwarii Zebrzydowskiej stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXIX/ 325/2009 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 17 listopada 2009 r. 
w sprawie: zatwierdzenia jednolitego tekstu statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Kalwarii Zebrzydowskiej wprowadza się następujące zmiany: 1 .§ 9 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „ W skład 
Zakładu wchodzą następujące komórki organizacyjne: a/ Miejska Przychodnia Zdrowia w Kalwarii 
Zebrzydowskiej: - poradnia ogólna -poradnia dziecięca -gabinet medycyny pracy -poradnia położnej 
środowiskowej -poradnia pielęgniarki środowiskowej -poradnia stomatologiczna -poradnia ginekologiczna -
laboratorium analityczne -poradnia okulistyczna -gabinet fizykoterapii ambulatoryjnej -poradnia dermatologiczna -
poradnia laryngologiczna -poradnia opieki całodobowej b/Wiejski ośrodek Zdrowia w Leńczach: -poradnia ogólna 
-poradnia pielęgniarki środowiskowej -poradnia stomatologiczna c/Wiejski Ośrodek Zdrowia w Przytkowicach: -
poradnia ogólna -poradnia pielęgniarki środowiskowej -poradnia stomatologiczna 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwaria Zebrzydowska. 

§ 3. 

. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


